Numer zapytania Z439/33326/1

Tytut zapytania RITTAL CENNIK 2025
Kupiec prowadzacy: Nalepka, Klaudia
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-12-17 14:37:30
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert: 2024-12-17 14:40:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-02-03 15:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-02-01 15:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Witam,

Zapraszam do sktadania ofert cenowych na dostawe materiatéw zawartych w zapytaniu.Sa to materiaty, ktére
moga by¢ kupowane przez

zaktady Grupy ANIMEX FOODS w kraju. Obecnie jest 13 zaktaddédw. (Morliny, Starachowice, Szczecin, Efk, ltawa,
ltawa CF; Opole, Suwatki, Kutno-1; Kutno-2;

Kutno-K3; Krakéw, Kutno-4), w przypadku nie posiadania danego materiatu w swojej ofercie pomijamy go w
oferowaniu.

ZAMIENNIKI- nie ofertujemy zamiennikéw, jezeli pozycja wycofana,zostawiamy puste
Jezeli pozycja wycofana lub zastapiona nowsza wersja piszemy w uwagach.
Cena ma zawierac¢ koszt dostawy.

DO NOWYCH DOSTAWCOW!!- nie trzeba wycenia¢ wszystkich pozycji, do weryfikacji cenowej mozna podestac
wycenione 1-2 pozycje z poszczegdlnych grup rabatowych!

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. RITTAL CENNIK NA 2025.xls

PRODUKTY

Indeks/Nr 24 Jednostka Kategoria
llosc

Lp. Produkt produktu miary zakupowa
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GRZALKA ELEKT.RITTAL 3105310
GRZALKA ELEKT.RITTAL 3105370
HD RAMA USZCZEL.RITTAL 5050626
KABEL RITTAL DK 7859.020
KATOWNIK RITTAL 4540000

KIESZEN NA SCHEMATY RITTAL
2514000

KLUCZ DO SZAF ROZDZIEL.RITTAL
2549500

KLUCZ DO SZAF ROZDZIEL.RITTAL
2549510

KLUCZ DO SZAF ROZDZIEL.RITTAL
2549600

LAMPA RITTAL 7859.000 SYST.
tACZNIK RITTAL AX 1594.010

MOCOW.PLYT MONTAZ.RITTAL VX
5051.045

MOCOW.SCIANY BOCZ.RITTAL VX
5051.086

MOCOW.SCIENNE RITTAL 2583010
KATOWNIK A2

OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 1015.000
OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 1015.600
OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 1306600
OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 1432500
OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 1671.600
OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 1674.600
OBUD.ELEKT.INOX RITTAL 2384010

OBUD.ELEKT.INOX RITTAL AX
1006.000

OBUD.ELEKT.INOX RITTAL HD
1681.600

OBUD.ELEKT.RITTAL 1011600

OBUD.ELEKT.RITTAL 1432.000

OBUD.ELEKT.RITTAL 1670.600
OBUD.ELEKT.RITTAL AE 1002.600
OBUD.ELEKT.RITTAL AE 1003.600
OBUD.ELEKT.RITTAL AE 1005600
OBUD.ELEKT.RITTAL AE 1007.000
OBUD.ELEKT.RITTAL AE 1007.600

OBUD.ELEKT.RITTAL AE 5050.521
AKCESORIA

OBUD.ELEKT.RITTAL AX 1003.000
OBUD.ELEKT.RITTAL AX 1054000
OBUD.ELEKT.RITTAL AX 1434000
OBUD.ELEKT.RITTAL AX 1444000

7088120
7063631
7130978
7121188
7093526

7126170

7064902

7111647

7058033

7118423
7128033

7128435

7128436

7126171

7132785
7036810
7062508
7067442
7034086
7034087
7066433

7131072

7127850

7125646
7078802
7057634
7123572
7117702
7084760
7126176
7079427

7131187

7129808
7134086
7124422
7079136
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OBUD.ELEKT.RITTAL AX 1453.000
OBUD.ELEKT.RITTAL HD 1302.600
OBUD.ELEKT.RITTAL HD 1307.600
OBUD.ELEKT.RITTAL HD 1310.600

OBUD.ELEKT.RITTAL HD 1672600
NIERDZ.

OBUD.ELEKT.RITTAL HD 1682600
NIERDZ.

OBUD.ELEKT.RITTAL HD 1686600
NIERDZ.

OBUD.ELEKT.RITTAL HD 5050.550
AKCESORIA

OBUD.ELEKT.RITTAL KX 1563.000
OBUD.ELEKT.RITTAL KX 1587.000
OBUD.ELEKT.RITTAL KX 1588.000

OKNO WZIERNIKOWE RITTAL AX FT
2760.010

OStONA RITTAL 3243.080
PLYTA MONTAZ.RITTAL VX 5051.037

ROZDZIELNICA RITTAL AX 1014.000
NIERDZ.

SZAFA RITTAL SCIANA 8104245

SZAFA STEROWNICZA RITTAL HD
1312.600

TERMOSTAT RITTAL SK 3397123
WYSWIETLACZ RITTAL SK 3396.282
ZAMEK RITTAL FT 5050.552
ZAMEK RITTAL TS8 5050068
ZAWOR RITTAL SK 3396.695

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.

Kryterium

Cena

Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji
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7127347
7093503
7128784

7127958
7126994
7126175
7085445
7127968

Waga

Tak

Kryterium

Pytanie
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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